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Na ostatnie lokale w apartamentowcach deweloper oferuje 15% rabat, dzięki któremu luksusowy 
penthouse do końca lipca można nabyć już od 13 600 zł za m kw.

Firma Atlas Estates podpisała umowę sprzedaży dotyczącą luksusowego penthouse’u 
w apartamentowcach Platinum Towers, położonych przy ul. Grzybowskiej, w centrum Warszawy. 
Cena ofertowa lokalu o powierzchni 206 m kw. wynosi ponad cztery miliony zł.

Nowym właścicielem penhouse’u jest obcokrajowiec, biznesmen, który niezwykle dużo podróżuje 
i dla którego warszawski apartament w Platinum Towers będzie jednym z kilku miejsc 
zamieszkania. Ma on do dyspozycji ekskluzywny, dwukondygnacyjny penthouse na 22. piętrze 
jednej z wież, na wysokości ok. 80 metrów nad poziomem ulicy, z którego roztacza się unikalny 
widok na centrum miasta z Pałacem Kultury i Nauki oraz otaczającym go kompleksem budynków 
biznesowych.

W ramach pierwotnie przewidzianego rozkładu penthouse oferuje pokój dzienny z aneksem 
kuchennym, trzy dodatkowe pokoje, dwie łazienki, a także antresolę o powierzchni ponad 86 m kw.
oraz ponad 36-metrową loggię. Ze względu na znaczną elastyczność w aranżacji przestrzeni, nowy 
właściciel ma jednak dużą dowolność w przesuwaniu ścian lub łączeniu pomieszczeń.

„Cieszymy się, że kolejny z największych lokali w Platinum Towers znalazł kupca. Dowodzi to, że 
nawet w okresie, gdy na rynku popularnym klienci poszukują przede wszystkim tańszych mieszkań 
o mniejszych metrażach, również na nieruchomości luksusowe jest popyt. Żeby zwiększyć 
zainteresowanie naszymi ostatnimi penthouse’ami, wprowadzamy promocję, w ramach której ‘na 
wejście’ oferujemy każdemu klientowi rabat w wysokości 15% od ceny ofertowej. W efekcie, stawki 
zaczynają się już od 13 600 zł za m kw.” – mówi Michał Witkowski, dyrektor marketingu 
i sprzedaży w Atlas Estates.

Na najwyższych piętrach spółka ma dla zainteresowanych klientów jeszcze osiem penthouse’ów, 
w tym dwa o powierzchni nieco ponad 150 mkw. oraz sześć o metrażach 198-220 mkw.


